
To: [@boschenvanrijn.nl
Cc: @gelderlandnl];EE
From:

Sent: _——2/21/2022 11:29:15 AM

Subject: RE: tussenbalans opmaken voor Horst en Telgt

Received: Mon 2/21/2022 11:29:22 AM

HolloJ
lk heb de ruimte niet om je mails helemaal te lezen. Ik lees datje wel een opzet hebt gemaakt maar geen reactie hebt gehad van

|] Dat is jammer. Het betekent dat we pas na de vakantie van JJillspijkers met koppen kunnen slaan.

1k zet| i» de cc omdat het mogelijk |eidt tot issues. Graag bericht als dat zo is, want dan moeten we improviseren.

van:I- bos ch envanrijn.nl>
Verzonden: maandag 21 februari 2022 11:36

Aan: odrn.nl>

cc: gelderland.n|>| ECo>
Onderwerp: RE: tussenhalans opmaken voor Horst en Telgt

oesI

Ik heb zoals afgesproken een hoofdopzet gemaakt en deze direct dezelfde middag gemaild, zie bijlage.

Ik heb hierop geen reactie ontvangen vaniill}

Mijn voorstel is dat ik in het verlengde van die hoofdopzet een concept offerte op stel.

Dan kun je nog even kijken of er alsnog iemand beschikbaar is die de beschrijving van werkzaamheden kan beoordelen,

Als dat het geval is zouden we als dat nodig is op korte termijn kunnen starten,

en anders wachten we gewoon op reactie tot een en ander| Cg is!

Met vriendelijke groet,

[|

werkdagen: EER

SKEBosch“: van Rijn
rts in renewable energy

Franz-Lisztplantsoen 220 030|]
3533 JG Utrecht ocIIE

www.boschenvanrijn.nl

Verzonden: maandag 21 februari 2022 11:19
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Aan boschenvanrijn

cc: elderland.nl

Onderwerp: RE: tussenbalans opmaken voor Horst en Telgt

lk was in de verwachting dat je een hoofdopzet zou maken voor wat er moet gebeuren voor Horst en Telgt en deze nog even zou

wisselen met onze vergunningverlener III Om op basis van deze opzet een offertetemaken. Ik moet eerlijk zijn dat ik

zo'n 50 mailtjes per dag binnen krijg die ik niet kan lezen.

odrn.nl>

lk begrijp dat je nog niet hebt afgestemd met [lenI -t de marsroute is voor Horst en Telgt. Dat maakt het wat lastig
voor mij om snel keuzes te kunnen maken. In dat geval zou het zomaar kunnen zijn dat we even on-hold staan tot ||EEE
terug is van vakantie. Want ik heb niemand om op dit moment de check te doen ofjullie voorstel voor inbreng op Horst en Telgt

spoort met ons beeld.

Van: boschenvanrijn.nl>

Verzonden: vrijdag 18 februari 2022 11:18

Aan odrn.nl>

Onderwerp: RE: tussenbalans opmaken voor Horst en Telgt

os IN

Kan het zijn dat het de mailwisseling over het project Windpark l)sselwind en over Windpark Horst en Telgt met elkaar hebt

verwisseld?

Ik met|<B-'-n interactie gehad over het praject lsselwind.

Voor Horst en Telgt heb ik gisteren een beknopte beschrijving gegeven van mogelijke werkzaamheden die Bosch & Van Rijn in

opdracht van ODRN zou kunnen uitvoeren.

lk werk deze voorzet begin volgende week graag uit in een offerte met een nadere beschrijving van werkzaamheden en een

kostenraming (zoals voor project lJsselwind)

Vervolgens wachten we af hoe intern de opdrachtverlening verloopt. De werkzaamheden voor Horst en Telgt vragen naar

verwachting iets meer tijd dan bij [Jsselwind maar de tijdsbesteding zal niet van een hele andere orde zijn. We kunnen in elk geval
snel beginnen zodra er concreet zicht is op verlening van de opdracht!

|

Met vriendelijke groet,

werkdagen: EEE

Sle| Bosch =
van Rijn

experts in renewable energy

Franz-Lisztplantsoen 220 ozo
3533 JG Utrecht ocI

www.boschenvanrijn.nl

0000000176



Van: odrn.nl>

Verzonden: vrijdag 18 februari 2022 10:31

Aan: boschenvanrijn.nl>

CC: elderland.nl>, odrn.nl>

Onderwerp: tussenbalans opmaken voor Horst en Telgt

Fijn hoe je gisteren de afstemming hebt opgepakt metI - het trject inzake Horst en Telgt. Je

hebt een voorzet gedaan in een mail en de daarop zijn vervolgens reacties op en neer gegaan.

Misschien is het goed om het eindresultaat van de gedachtewisseling (wie doet wat inclusief stukje planning) in één tekst te vangen

die we enerzijds delen met Ill e-Jlll 'a2r die we op dit moment ook kunnen delen met [Jie co{EN-'s
onze accountmanager.

We hebben nog geen formele opdracht gegeven voor jullie werk op dit dossier. Graag zag ik een indicatieve financiéle vertaling van

de afspraken komen zodat we zien waarop we grofweg uitkomen. Daarmee kunnen we dan:

* Checken welke impact dit heeft op de budgetafspraken die wij als ODRN hebben gemaakt met de provincie als onze

opdrachtgever
* Checken welke aanbestedingsregels het nodig maken bepaalde stappen te volgen in het gunnen van de opdracht.

Met het cog op dat tweede punt kan ik op dit moment formeel nog geen akkoord geven op het werk. Tegelijkertijd heeft de

provincie(I weinig speelruimte om nog weken te wachten met het starten met het werk. lk ga er daarom vanuit dat er geen

belemmering is om vanuit bovenstaande intenties te starten met deze casus. We hebben de afspraak staan dat we over 3 weken

de koppen bij elkaar gaan steken. Ook met Jl En ik hoop dat we op dat moment al wat meters hebben kunnen maken.

Graag hoor ik het van[iljen coll's ze bedenkingen hebben bij deze pragmatische insteek. Alle begrip daarvoor, want

het moet voor alle betrokkenen acceptabel zijn. In dat geval is er geen probleem, maar is er reden om nog even door te praten

over waar de schoen wringt.

Vriendelijke groet en nogmaals dank voor je snelle acties!

Met vriendelijke groet,

Teamleider Vergunningen Milieu

Marienburg 75, 6511 PS Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen
E [Wodrn.nl | www.odregionijmegen.nl

Omgevingst

Regio Nijmegen
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